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پرسپولیس با صدرنشینی به تعطیلات رفت

تیم فوتبال پرسپولیس با شکست صنعت نفت آبادان صدر جدول را حفظ و همچون تراکتورسازی فاصله امتیازی خود را

با دیگر تیمهای بالای جدول حفظ کرد.

تیم فوتبال پرسپولیس با شکست صنعت نفت آبادان صدر جدول را حفظ و همچون تراکتورسازی فاصله امتیازی خود را با دیگر
تیمهای بالای جدول حفظ کرد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، تیمهای پرسپولیس و صنعت نفت آبادان در ادامه دیدارهای هفته دهم لیگ برتر از
ساعت 16:40 امروز (جمعه) در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتهاند که این دیدار با نتیجه یک بر صفر به سود سرخپوشان به

پایان رسید. مهدی طارمی در دقیقه 86 زننده گل پرسپولیس بود.

برای تیم پرسپولیس در این دیدار بوژیدار رادوشوویچ، محمد انصاری، سیدجلال حسینی، حسین ماهینی، محسن ربیعخواه،
کمال کامیابینیا، فرشاد احمدزاده، علی علیپور، محسن مسلمان، وحید امیری (35 - امید عالیشاه) و مهدی طارمی به میدان

آمدند.

ترکیب صنعت نفت آبادان را نیز نفراتی چون؛ حسن هوری، حسین بغلانی، مجتبی ممشلی، فرشاد فرجی، علی عبدالهزاده،
محمدرضا پورمحمد، گویی هیان کیم، حکیم نصاری، محمد زبیر نیکنفس، میلاد جهانی و محمد شادکام تشکیل دادند.

نیمه اول:

دقیقه 18: اولین خطر جدی را مهدی طارمی با یک شوت محکم روی دروازه نفتیها ایجاد کرد، اما حسن هوری این توپ را
برگشت داد. علیپور میتوانست روی ریباند گلزنی کند که ضربهاش با فاصله زیاد از روی دروازه راهی اوت شد.

دقیقه 28: محسن مسلمان در گوشه محوطه جریمه نفت آبادان صاحب فرصت خوبی برای شوتزنی شد، اما ضربهاش با
بیدقتی از کنار دروازه به اوت رفت.

دقیقه 30: همکاری خوب ماهینی و علیپور باعث شد مهاجم سرخپوشان صاحب موقعیت گلزنی خوبی در محوطه جریمه
نفتیها شود، اما ضربه علیپور از کنار دروازه به اوت رفت.

دقیقه 34: پرسپولیسیها در چند صحنه پیدرپی دروازه نفت را تهدید کردند که در نهایت ضربه محکم کامیابینیا از پشت خط
ششقدم به تیر دروازه تیم میهمان برخورد کرد.

دقیقه 35: وحید امیری بهدلیل مصدومیت جای خود را به امید عالیشاه داد.

دقیقه 36: ارسال دقیق مسلمان با ضربه سر طارمی به اوت رفت.

نیمه دوم

دقیقه 49: ارسال کامیابینیا از جناح راست تیمش با ضربه سر بیدقت طارمی راهی اوت شد.

دقیقه 50: طارمی این بار در فرصت تک به تک نتواست گلزنی کند و ضربهاش توسط هوری مهار شد.

دقیقه 54: سانتر دقیق ماهینی با ضربه سر طارمی همراه بود که هوری باز هم منجی دروازهاش شد.

دقیقه 58: پاس در عمق علیپور در پشت محوطه جریمه نفتیها به طارمی رسید، اما باز هم این بازیکن ضربهاش را با بیدقتی
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به اوت زد.

دقیقه 61: کیم هافبک کرهای نفت آبادان جای خود را به امیر زلیکانی داد.

دقیقه 78: رامین رضاییان به جای علیپور راهی میدان شد.

دقیقه 81: رضا نوروزی جای حسین بغلانی را در ترکیب نفت گرفت.

دقیقه 85: شوت محکم شادکام از پشت محوطه جریمه پرسپولیس از کنار دروازه این تیم راهی اوت شد.

دقیقه 86: ارسال دقیق رضاییان با ضربه روپای طارمی به گل تبدیل شد.

دقیقه 87: نفتیها توسط شادکام به گل رسیدند که داور آفساید اعلام کرد.

دقیقه 89: احمد نوراللهی جایگزین مسلمان شد.

دقیقه 2+90: بوژیدار رادوشوویچ با کارت زرد داور جریمه شد.
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